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Budovy

Stávající fyzické hrany

Vodorovné dopravní značení

Strom

Kamenná dlažba

Zábradlí

Svodidla

Sloupek

Přístřešek na zastávce MHD

Nové fyzické hrany

Zákaz zastavení

2,6

3

7,2

8

160 x 415 mmNávrh úprav na křižovatce ulic
Atletická a Vaníčkova v Praze
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5 Kóta

Hmatové prvky pro
nevidomé a slabozraké
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